[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 138/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Prefeitura Municipal a necessidade de realizar a operação tapa buraco na rua Celso Garcia de Faria e Rua Izabel Garcia Libâneo no bairro Colinas de Santa Bárbara

JUSTIFICATIVA

Necessidade dessa operação ser realizada com urgência devida a largura dos buracos, pois se houver demora no conserto e os buracos aumentarem pode-se fazer com que as ruas fiquem intransitáveis.

Sala das Sessões, 16 de Fevereiro de 2009.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]